RETIFICAÇÃO

DA CONVOCAÇÃO Nº 004/2022

EDITAL Nº 005/2021 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

SENADOR CANEDO

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
005/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
SENADOR CANEDO, publicado no D.O.E. nº 23.704 do dia 23 de
dezembro de 2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado no Entrega de
cartões Aluguel Social em:

🏛 Município: Senador Canedo

🗓 Data: 01 DE DEZEMBRO

🕘 Horário: 09:00 horas às 12:00 horas

📍 Local: Praça Criativa

➡ Endereço:  Avenida Dom Emanuel - Centro, Senador Canedo

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento
Somente o TITULAR DO BENEFÍCIO, utilizando máscara de proteção e
observando as regras de distanciamento social, portando RG e CPF
ORIGINAIS.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF
ADELAIDE DA SILVA PIMENTA XXX.152.331-XX - -
Adinair Waldirene Lopes Pires XXX.110.181-XX - -
Adriana Da Silva vaz XXX.583.231-XX - -
Adriano Tavares XXX.369.411-XX - -
ALANA SHIRLEY MIRANDA DA SILVA XXX.175.971-XX   -
Alana vitória Silva da luz XXX.700.092-XX - -
Aldenir Almeida araujo XXX.759.001-XX ROMARIO PEREIRA DE SANTANA XXX.696.601-XX
Alexandra da Silva Barbosa XXX.767.052-XX - -
ALICE GONÇALVES DE LIMA XXX.708.511-XX - -
Aliciane Pereira dos Santos XXX.956.782-XX   -
Aline Clara Evangelista dos Santos XXX.518.571-XX - -
Aline Pereira Resende XXX.519.571-XX - -
Amanda Pereira dos Santos XXX.330.071-XX - -
Ana Barbosa Silva XXX.308.191-XX - -
Ana Carolina Dantas Silva XXX.298.641-XX - -
Ana Caroline Ribeiro da Cunha XXX.253.901-XX - -
Ana cristina lemes de brito XXX.569.511-XX - -
Ana da Conceição Rodrigues XXX.378.901-XX - -
ANA LICIA RIBEIRO DOS SANTOS NASCIMENTO XXX.459.281-XX - -
Ana Lúcia Ferreira Souto XXX.589.751-XX - -
ANA PAULA ALVES DE ARAUJO XXX.137.721-XX - -
Ana Paula Barbosa Souza XXX.550.541-XX - -
Andrei Mireli ricardo amorim XXX.263.271-XX - -
Andreia Araujo Silva Ribeiro XXX.420.661-XX - -
ANDRESSA FERREIRA DOS SANTOS XXX.735.951-XX - -
Andressa Rodrigues de Sousa XXX.525.511-XX - -
Andreza mendes santos XXX.449.971-XX - -
Angela Batista Galvão XXX.575.631-XX - -
ANTONIA LUCIA DE JESUS DE OLIVEIRA XXX.848.515-XX - -
APARECIDA FERNANDES XXX.927.108-XX WELLINGTON ALVES MATOS XXX.714.601-XX
ARIADNNE CAROLINE FERREIRA FERNANDES XXX.161.421-XX - -
Auricelia Lopes do Amaral XXX.715.522-XX - -
BARBARA VITORIA BATISTA LIMA XXX.719.211-XX - -
Beatriz Conceicao da Silva XXX.254.261-XX - -
BEATRIZ CONCEIÇÃO DE LIMA XXX.004.413-XX   -

BEATRIZ LORRAYNE DA SILVA SANTANA XXX.791.281-XX
WERICLES DIVINO CARDOSO DE
MATOS XXX.490.751-XX

Beatriz pereira do nascimento XXX.680.441-XX - -
Bruna Ferreira Neris XXX.892.531-XX - -
BRUNA KELLY LIMA DE SOUSA XXX.899.931-XX - -
Bruna lira rocha XXX.863.162-XX - -
Bruna Luiza Almeida Ferreira XXX.355.076-XX - -
Bruno de Jesus e Costa XXX.697.111-XX LANA LAIS NUNES EVANGELISTA XXX.841.831-XX
Camila De Sousa Conceição XXX.545.401-XX - -

CAMILA MARIA ROCHA ALBUQUERQUE XXX.659.471-XX
SERGIO BATISTA GONCALVES
JUNIOR

XXX.549.423-XX

Carlene Moura da silva XXX.620.383-XX - -

Caroline Ferreira dos Santos XXX.608.231-XX - -
CASSIA SUSANA BARBOSA DA SILVA XXX.549.941-XX - -
Cassijane Pereira de Alcântara XXX.261.255-XX ROMILSON GOMES DA SILVA XXX.351.001-XX
Catiane da Silva Oliveira XXX.175.331-XX - -
CECILIA CRISTINA OLIVEIRA XXX.686.051-XX - -
Celi Nunes tavares XXX.672.821-XX WJACSON ALVES BARBOSA XXX.927.441-XX
CELIO OSMAR CANDIDO ROSA XXX.946.431-XX MARISA PEREIRA DA SILVA XXX.169.131-XX
Chrisleny Lorrany Rodrigues de Moraes XXX.915.041-XX - -
Claudiane Martins dos Santos XXX.611.621-XX   -
Claudio Roberto dos Santos Gomes XXX.138.453-XX   -
Cleia de Souza Neri Vidigal XXX.168.341-XX - -
CLEIDE REGIANE ZACARIAS DE AMORIM XXX.053.981-XX - -
Cleidiane Pereira Amorim XXX.463.621-XX - -
Cleudivan Rodrigues Duarte XXX.142.963-XX - -
COSMA ACACIO DE SOUSA PEREIRA XXX.167.982-XX - -
CREUDILENE NERES BARBOSA XXX.854.021-XX - -
CREUZA MENDES ALVES XXX.591.043-XX - -
CRISTIANE CUSTODIO DA SILVA XXX.981.731-XX VALMIR SANTOS DE OLIVEIRA XXX.873.551-XX
CRISTINA DA CUNHA SOUZA XXX.289.661-XX - -
Cristina Figueiredo da Silva XXX.798.481-XX - -
DAIANE DA SILVA BATISTA XXX.786.931-XX - -
Daniel Cardoso de Sousa XXX.384.311-XX - -
Daniela Carvalho Silva XXX.858.881-XX - -
Daniela Lino Ricardo XXX.004.231-XX - -
daniela lopes bezerra XXX.947.301-XX - -
Daniele Andrade da silva XXX.695.338-XX - -
Daniella dias nascimento noleto XXX.879.301-XX - -
Danilo Barbosa da Silva XXX.886.091-XX - -
DEBORA DO ESPIRITO SANTO XXX.830.591-XX FERNANDO SOUSA DOS SANTOS XXX.006.632-XX
DÉBORAH COELHO CAVALCANTE PINTO XXX.831.001-XX - -
Dionéa lemos de souza XXX.913.921-XX - -
Doralice Bento Dos Reis XXX.784.331-XX - -

DULCILENE CORDEIRO ALMEIDA DE CARVALHO XXX.820.521-XX
JACINTO FRANCISCO DE
CARVALHO

XXX.987.141-XX

Ediana da cruz dos santos XXX.575.565-XX - -
EDILEUZA SILVEIRA DE ANDRADE DINIZ XXX.772.151-XX - -
Edineide jardim Conceição XXX.271.931-XX - -
Edineide Pereira nunes XXX.596.134-XX - -
Edinete Pereira gomes XXX.913.533-XX - -
edivete pires goncalves XXX.549.631-XX - -

Elaine de Jesus gomes XXX.500.821-XX ANTONIO GILCIVAN DOS SANTOS
DA SILVA

XXX.481.353-XX

ELISETE CAETANO DA SILVA XXX.559.401-XX - -
Elisjose Vieira da Silva XXX.154.411-XX - -
ELLEN JOYCE DE OLIVEIRA BERTHOLDO XXX.425.178-XX - -
ellen tatianne leandro cavalcante XXX.424.812-XX EDIONE JUSTO CAVALCANTE XXX.134.512-XX
Emille Grazielle Silva de Vasconcelos XXX.422.921-XX - -
Emilly Aparecida Fernandes da Silva XXX.472.851-XX - -
ERIKA LETICIA RODRIGUES DE JESUS
NASCIMENTO

XXX.256.631-XX VALDEIR DA SILVA NASCIMENTO XXX.395.471-XX

Estefhany vitória amorim de Souza XXX.854.421-XX - -
Everton Correia da Silva XXX.913.031-XX - -
Evilani melquides da silva XXX.648.711-XX - -
Fernanda Davi Da Paixao XXX.180.916-XX - -
Fernanda de Souza Santos Silva XXX.439.971-XX - -
Flavia Alves da Silva Lima XXX.180.011-XX - -
Franciele Martins da Silva XXX.406.241-XX - -
Francielly Alves Barbosa XXX.328.811-XX - -
Francinalva ribeiro XXX.014.083-XX - -
FRANCINEIDE PINHEIRO COSTA XXX.534.151-XX   -
FRANCISCA DAS CHAGAS DE OLIVEIRA COSTA XXX.853.843-XX - -
FRANCISCA DAS CHAGAS PEREIRA SILVA XXX.519.231-XX   -
Francisca Rodrigues Pereira XXX.712.823-XX CICERO PEREIRA DE ARAÚJO XXX.928.993-XX
Gabriela da Conceição Lima XXX.484.151-XX - -
Gabriele Sousa Ribeiro XXX.006.571-XX - -
Gabriella Severina da Silva XXX.043.421-XX FABIO GOMES DOS SANTOS XXX.579.041-XX

Gardeane de Sousa Araujo XXX.777.602-XX - -
Genifa oliveira santos XXX.312.411-XX - -
geova fernandes de almeida XXX.226.083-XX - -
Geovanna Barros Guimarães Teles XXX.316.841-XX - -
Giceane Cardoso Costa XXX.780.643-XX - -
Gisele Francisca Alves XXX.241.311-XX RIBAMAR TEODORO PINHEIRO XXX.724.921-XX
Giselle Gomes DAMACENO XXX.201.251-XX - -
GISELLE LOPES DE OLIVEIRA XXX.084.911-XX - -
Glaucia dos Santos Gonçalves XXX.904.591-XX - -
GLEICE KELLE BORGES DE OLIVEIRA XXX.964.721-XX   -
Gleiciane dos Santos de Souza XXX.535.735-XX - -
Gracimar da silva e silva XXX.753.083-XX - -
Grazielly rodrigues das neves XXX.924.651-XX - -
Hélio Silva Monteiro Junior XXX.763.842-XX - -
ISABELA DOS SANTOS FERREIRA SILVA XXX.776.531-XX - -
Islane Ramos e Silva XXX.406.973-XX - -
ISNA GUIMARAES DOS SANTOS XXX.862.911-XX - -
Ivanilda cortes Xavier XXX.491.185-XX - -
IVO FRANCISCO DOS REIS XXX.823.321-XX - -
Jacqueline Ferreira da Silva XXX.551.681-XX ANDRÉ LUIS NUNES DA SILVA XXX.713.371-XX
JAINE SANTOS DA SILVA XXX.513.891-XX - -
JANAINA FERREIRA DE MELO XXX.631.401-XX - -
Janaína neiva dos santos XXX.645.041-XX - -
JANINE LORENTINO SANTOS XXX.828.871-XX - -
JAQUELINE RODRIGUES SANTOS XXX.078.941-XX - -
Jaqueline Santos Cabral XXX.219.422-XX - -
JAQUELINE SOUZA MENEZ SILVA XXX.886.341-XX - -
Jarlene Ferreira Brandão XXX.650.102-XX - -
JARLENE LIMA DA SILVA XXX.929.231-XX - -
JENIFER LISBOA ALVES XXX.924.651-XX - -
JESSICA BARBOSA DOS SANTOS XXX.955.871-XX - -
Jéssica batista barbosa XXX.366.621-XX DANILO BISPO DE FARIA XXX.583.551-XX
JESSICA BITTENCOURT MONTEIRO XXX.861.771-XX MARCONES GOMES DE OLIVEIRA XXX.400.681-XX
jessica dos santos godoi XXX.399.101-XX - -
Jessica Kelly Ferreira Vitorino XXX.844.061-XX - -
Jessica ribeiro de Lima XXX.273.941-XX - -
JESSICA VANESSA RODRIGUES DE OLIVEIRA XXX.375.651-XX - -
Jessyka Fernanda de Sousa XXX.968.391-XX - -
JOANINE CRISTINE AGUIAR PINTO XXX.319.273-XX - -
JOCELINA DE LIMA XXX.791.902-XX - -
Joelma da Silva Lima Ribeiro XXX.090.311-XX ROGÉRIO RIBEIRO DOS SANTOS XXX.048.621-XX
Joelma lemos de Oliveira XXX.119.511-XX - -
joelma silva lima XXX.093.573-XX - -
JOICYLANE COSTA LIMA XXX.641.561-XX JOSE CARLOS DA SILVA XXX.322.113-XX
Jorge Rodrigues chaveiro XXX.056.211-XX - -

José de Jesus Peixoto XXX.139.171-XX
SELMA MARIA SILVA PINHEIRO
PEIXOTO

XXX.138.001-XX

joselia leite santos XXX.358.062-XX - -
JOSIANE CABRAL DOS SANTOS XXX.265.203-XX - -
Josiane Rodrigues da Silva XXX.346.251-XX - -
JULIANA FERREIRA DA COSTA XXX.628.651-XX - -
Juliana gomes da silva Barbosa XXX.314.591-XX GERSON BARBOSA DA SILVA XXX.283.025-XX
Kamilla sudário XXX.054.201-XX - -
Karine miliana dos reis XXX.468.111-XX - -
Karleane Moraes santos XXX.996.031-XX - -
KASSIANE DA CRUZ DOS SANTOS XXX.193.471-XX - -
KATHEENI ONHARA CERQUEIRA DE MORAIS XXX.928.091-XX - -
KATHYUELLE CHRISTINA FERREIRA DA SILVA XXX.897.991-XX - -
Kawaine Veloso de Oliveira XXX.297.741-XX - -
Kelle Olímpio da Silva XXX.046.361-XX - -
Kellen cristina candido de Farias XXX.069.191-XX - -
Keorislene Bernardino da silva XXX.474.111-XX - -
Kleber Mendes Quintanilha XXX.279.701-XX   -
Kleysla Sthefani Borges Messias XXX.704.901-XX MIKAEL FERNADES DA SILVA XXX.178.841-XX
LAILA LUANA CARVALHO DOURADO XXX.774.571-XX - -
Lais andreina silva Santos XXX.931.201-XX - -

LAUDICEIA VIEIRA DA SILVA XXX.802.321-XX   -
Laura Geovanna XXX.601.971-XX - -
Layane santos de paula XXX.229.131-XX - -
Leia Maria da Silva XXX.951.451-XX - -
Leide Daiana Pereira Moraes camargo luz XXX.432.281-XX MARCOS SIRLEY CAMARGO XXX.302.192-XX
Leidiane Ribeiro Da Silva XXX.930.421-XX - -
LEONICE FERNANDES DE SENA XXX.809.041-XX   -
LIBINA JORDANIA MARQUES SILVA XXX.802.631-XX - -
Lidiana Rubinenia Mendes XXX.907.141-XX - -
Ligia kathleen alves do prado XXX.805.531-XX - -
Lilian Cirqueira Gonçalves Chavier XXX.640.971-XX MARCELO BENEDITO CHAVIER XXX.865.221-XX
Liliane Barbosa dos Santos XXX.638.741-XX - -
LIRANEIDE MARIA DO CARMO XXX.487.945-XX JASON FERREIRA DA SILVA XXX.445.121-XX
Lisiany da Conceição silva XXX.510.073-XX - -
LORENA ALVES ARAUJO XXX.704.151-XX - -
Lorena Karen Carneiro chaveiro XXX.987.501-XX - -
LUANA CRISTINA LOPES DA SILVA XXX.538.081-XX - -
Luana Gonçalves da Silva XXX.859.911-XX - -
LUCIANA BORGES TAVARES XXX.783.761-XX - -
LUCIANA ROSENDO LOPES XXX.096.151-XX JONAILTON SANTOS GOMES XXX.256.361-XX
Ludmilla Ferreira Oliveira XXX.378.933-XX - -
Maciana de Moraes Silva XXX.487.184-XX - -
MAIA JOSE ARAUJO DOS SANTOS XXX.813.295-XX   -
Marcos Paulo Jesus da Conceição XXX.870.155-XX - -
Maria Aparecida Nascimento da Silva XXX.920.101-XX - -
MARIA APARECIDA PEREIRA RAMOS XXX.545.056-XX - -
Maria Conceição Raiane Silva Santos XXX.879.581-XX - -
MARIA DE FATIMA ROSA XXX.043.211-XX - -
Maria Edna Sousa Silva XXX.993.893-XX - -
Maria elrivan da Silva Conceição XXX.752.871-XX - -
Maria Felix Do Vale XXX.227.071-XX - -
MARIA IZABEL DOS SANTOS SILVA XXX.434.802-XX - -
Maria Lidia ambrozil lima XXX.117.081-XX - -
Maria Natalia XXX.306.961-XX - -
MARIA ONEIDE DA SILVA XXX.683.051-XX - -
Maria pereira dos santos XXX.023.472-XX   -
MARIA TADEU DE JESUS XXX.854.963-XX - -
Maria Verônica Ferreira XXX.228.261-XX - -
MARILEIDE PEREIRA DOS SANTOS XXX.459.991-XX - -
MARILEIDE SOARES LIMA XXX.254.123-XX - -
Marilene Gomes da Silva XXX.757.575-XX - -

Marina Barcelos Neves de Castro XXX.170.571-XX DIVINO AUGUSTO GUIMARÃES
DIAS

XXX.263.621-XX

Marinalva ferreira de sousa XXX.788.591-XX - -
Marinalva Honório da Fonsêca XXX.992.933-XX - -
MICHELE PINHEIRO DOS SANTOS XXX.131.201-XX - -
MIIRAN DE OLIVEIRA SOUSA SILVA XXX.664.863-XX ROBERTO OLIMPO DA SILVA XXX.093.328-XX
Milena Schettine Matias de Lima XXX.198.795-XX - -
Milka Pereira Lima XXX.251.501-XX - -
MIRENE FERREIRA DE JESUS XXX.992.611-XX - -
Nadia Holanda alves XXX.156.171-XX - -
NADIA RACHEL DE SOUZA CARDOSO XXX.477.961-XX - -
NAILANY LIMA BARBOSA XXX.331.381-XX - -
Natalino Alves XXX.737.711-XX - -

Nayene Aroucha Costa XXX.988.853-XX MARCOS MATHEUS LIMA
FERREIRA

XXX.516.121-XX

Neide de Sousa Oliveira XXX.264.553-XX - -
NEUZA COSTA DOS SANTOS XXX.888.545-XX - -
NEYRIMAR MENDES DA CUNHA SILVA XXX.857.481-XX WANDERSON BATISTA DA SILVA XXX.357.511-XX
NILVANI DE SOUSA SILVA XXX.427.143-XX - -

Noeli Pereira de Souza Portela XXX.014.001-XX
CARLOS RANGEL FERREIRA
PORTELA

XXX.151.691-XX

NÚBIA MOTA FERNANDES XXX.138.181-XX JOSIMAR FERREIRA LIMA XXX.048.671-XX
Pablo Soares da Silva XXX.589.811-XX - -
PATRICIA DOS SANTOS MACEDO XXX.331.221-XX   -
Patricia Martins Jardím XXX.263.611-XX - -

Paula Ferreira de oliveira XXX.290.341-XX - -
paulo henrique perreira de souza XXX.483.411-XX - -
Paulo Victor Barbosa da Silva XXX.405.971-XX - -
Poliana dos santos XXX.067.911-XX - -
Priscila Lorrayne Araújo de Carvalho XXX.713.891-XX - -
Rafaela dias nascimento noleto XXX.107.681-XX - -
Raiara silva souza XXX.274.821-XX   -

Raimudo vieira de Sousa XXX.448.311-XX
LEDA MARIA SOUSA FERREIRA
VIEIRA

XXX.629.223-XX

Raquel Da Conceição dos Santos XXX.556.473-XX - -
RAQUEL MONTEIRO DOS SANTOS XXX.773.821-XX - -
Rayane do nascimento Salazar XXX.623.831-XX - -
RAYSSA DA SILVA SANTOS XXX.392.141-XX - -
Richardson Soares Sousa XXX.312.961-XX - -
Rosana Ramos de souza XXX.472.061-XX - -
Rosiane Andrade Dias XXX.987.042-XX - -

ROSIANE MARIANO XXX.158.113-XX FRANCISCO DAS CHAGAS DE
SOUSA

XXX.665.313-XX

ROSILEIDE ALVES COSTA XXX.762.391-XX THIAGO DOS SANTOS XXX.498.221-XX
Rosilene Magalhães de Oliveira XXX.701.341-XX - -
Rosimeire Cardoso de oliveira XXX.189.801-XX   -
ROSINETE GOMES DOS SANTOS XXX.513.511-XX - -
Rute de Oliveira XXX.691.272-XX   -
SAMANTHA LIMA FIGUEIREDO XXX.051.962-XX - -
SAMARA ALMEIDA DE SOUSA XXX.247.592-XX - -
SANDRA MARIA DOS SANTOS MELO XXX.718.943-XX - -
SEBASTIANA MARIA DA SILVA XXX.617.651-XX - -
SHIRLEI DOS SANTOS ABREU XXX.055.092-XX - -
shirley araujo de sousa XXX.538.631-XX - -
Silvia Pinto de Lima XXX.107.071-XX - -
SIMEI MARTA DA SILVA XXX.570.546-XX   -
SORALHA BATISTA DA COSTA XXX.555.791-XX - -
Suliane Neves marinho XXX.487.021-XX - -
Suziane Dias Borba XXX.093.113-XX - -
TAIRES MORAIS DA SILVA XXX.880.071-XX - -
Taisa Rodrigues da mata XXX.061.771-XX - -
Talia Fonseca de Oliveira XXX.541.392-XX - -
Tatiane Alves da Silva XXX.189.742-XX - -
Tatiane Vieira Dias barroso XXX.493.771-XX - -
Tayssa dos anjos barroso XXX.589.742-XX ALEX DOMINGUES SILVA XXX.172.552-XX
Terezinha de Jesus Ferreira Silva XXX.558.603-XX - -
Thais Batista da Silva XXX.138.521-XX - -
Thais Pereira Ribeiro XXX.849.181-XX - -
THAIS RIBEIRO DE ARAÚJO XXX.425.521-XX - -
THALIGYNNA LOPES RODRIGUES XXX.883.041-XX - -
THÂNARA DE ANDRADE LIMA XXX.171.033-XX   -
Thayná Alves da Cruz XXX.167.041-XX - -
Thaynara Oliveira da luz XXX.729.901-XX - -
Thays dos anjos Cavalcante XXX.349.081-XX - -
VALDENICE DE OLIVEIRA SENA XXX.481.501-XX - -

Valdete Soares Monteiro XXX.458.175-XX
JUVENAL DE JESUS OLIVEIRA
MONTEIRO XXX.693.445-XX

Valdiana Felipe de Freitas XXX.911.491-XX   -
Valdilene Barbosa dos santos XXX.430.951-XX - -
VALDOMIRO DA COSTA SANTOS XXX.097.811-XX   -
VALERIA DE CASTRO RIBEIRO XXX.849.131-XX - -
VANESSA BEZERRA XXX.581.121-XX - -
Vanilda dos Santos XXX.095.048-XX - -
Vanusa Barbosa da Silva Magalhães XXX.334.311-XX ANDRÉ DE JESUS MAGALHÃES XXX.989.661-XX
Vanusa Mendes Pereira de Paiva XXX.864.321-XX - -
Vanylce Pereira Gama XXX.949.101-XX JOSE ROBERTO LOPES ELOI XXX.658.814-XX
VITALINA DA SILVA SANTOS XXX.468.741-XX   -
VITORIA MARIANA SANTOS DAS NEVES XXX.501.841-XX - -
Vitória Matias Belém XXX.404.313-XX RODRIGO COSTA SILVA XXX.416.171-XX
Viviane da Silva Souza XXX.851.061-XX - -
WILLIAN DE ANDRADE OLIVEIRA XXX.972.991-XX - -

Wladmir de Souza Rodrigues XXX.368.216-XX
FLAVIA RAYSSA DE SOUSA
RODRIGUES XXX.785.373-XX

Zilma Gomes Pereira XXX.780.231-XX - -

Goiânia, 21 de novembro de 2022.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB